

# Årsredovisning för **Labrador AB**

556573-6377

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Rahm  
Styrelseledamot

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Labrador AB, 556573-6377, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utgivning av musikmaterial och bolagets säte är Stockholm.

Under 2025 har omsättningen minskats med mer än 30%, vilket kan förklaras av lägre intäkter på den svenska marknaden.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	315	484	462	447
Resultat efter finansiella poster	-212	192	25	-28
Soliditet %	94,4	90,1	84,7	89,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	113 356	602 404	153 233
Balanseras i ny räkning		153 233	-153 233
Årets resultat			-188 256
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>113 356</b>	<b>755 637</b>	<b>-188 256</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	755 637
Årets resultat	-188 256
<b>Summa</b>	<b>567 381</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	567 381
<b>Summa</b>	<b>567 381</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		315 383	484 277
Övriga rörelseintäkter		0	11 786
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>315 383</b>	<b>496 063</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-311 457	-194 780
Övriga externa kostnader		-208 500	-105 664
Personalkostnader	2	-1 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 622	-8 622
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-529 579</b>	<b>-309 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-214 196</b>	<b>186 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 940	5 444
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 940</b>	<b>5 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 256</b>	<b>192 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		24 000	-24 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-188 256</b>	<b>168 441</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 208
<b>Årets resultat</b>		<b>-188 256</b>	<b>153 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 374	18 996
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 374</b>	<b>18 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 374</b>	<b>18 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	17 470
Övriga fordringar		158 202	140 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 187	10 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 389</b>	<b>168 040</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		541 427	798 099
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>541 427</b>	<b>798 099</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>710 816</b>	<b>966 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>721 190</b>	<b>985 135</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		113 356	113 356
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 356</b>	<b>113 356</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		755 637	602 404
Årets resultat		-188 256	153 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>567 381</b>	<b>755 637</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>680 737</b>	<b>868 993</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	24 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 475	7 333
Övriga skulder		27 978	29 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	55 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 453</b>	<b>92 142</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>721 190</b>	<b>985 135</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	61 807	61 807
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 807</b>	<b>61 807</b>
Ingående avskrivningar	-42 811	-34 189
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 622	-8 622
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 433</b>	<b>-42 811</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 374</b>	<b>18 996</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	50 000	50 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Stockholm

Mattias Berglund 2026-04-09  
Mattias Berglund Datum  
Styrelseledamot

Bengt Rahm 2026-04-09  
Bengt Rahm Datum  
Styrelseordförande

Johan Angergård 2026-04-09  
Johan Angergård Datum  
Styrelseledamot